АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского ПОСЕЛЕНИЯ Чекалино

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА Сызранский самарской области

Постановление

«21» июня 2017 г.

         № 43
            Об  установлении платы за наем, содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2017 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральными  законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ   «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Губернатора Самарской  области от 19.12.2016 № 772 «Об утверждении предельных( максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных  образованиях Самарской области на 2017 год и обоснования величины  предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Чекалино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.07.2017 года на территории сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский размер платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального  найма,  договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, собственников помещений в многоквартирном доме, которые на  общем собрании не приняли решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения согласно приложению №1.
2. Установить с 01.07.2017 года   на территории сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский размер платы  за пользование жилым помещением (платы за наем) для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению № 2.
3. Ограничить тариф за вывоз  твердых  коммунальных  отходов (ТКО) для населения    поселка Чекалино  муниципального района Сызранский с 01.07.2017 года,  согласно приложению № 3.
4. Опубликовать в  информационном вестнике поселения.

Глава сельского поселения Чекалино

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                       Е.Ю.  Фирсова